广东省高速公路发展股份有限公司董事会

二〇一四年三月二十八日

广东省高速公路发展股份有限公司

关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

2014年3月27日召开的第七届董事会第九次会议审议通过了 《关于续租利通广场办公场

所的议案》， 同意公司继续向广东利通置业投资有限公司租赁利通广场44、43全层 （规划楼

层）作为办公场所使用，续租期自2014年5月5日至2015年5月4日，续租期内每月租金为每平方

米（建筑面积）人民币壹佰伍拾贰元整（￥152元），合同总金额为1016.97万元。

广东利通置业投资有限公司为本公司控股母公司广东省交通集团有限公司的全资子公

司，根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定，本次交易构成了本公司的关联交易。

本公司第七届董事会第九次会议审议通过了 《关于续租利通广场办公场所的议案》，关

联董事叶永城先生回避了表决，独立董事事前认可了本次关联交易，并对本次关联交易发表

的意见。

本公司2013年度经审计的归属于上市公司股东的净利润127,777,721.75元，归属于上市公

司股东的所有者权益为4,237,999,072.46元，资产总额12,694,475,514.01元，根据《深圳证券交